Satvo ip pr*missis jure partiunv, & quolibet-alieno, quantum ad interesse 
dampnordm, misiarum, expensarum, & poenarum civilium quammcumque, 
qui ipsos, per processus, jam factos, vel fieri inchoates, seu inchoandos,
le^tim^pri^equi voluerint ad interesse pr*dictmn.

Quod, ut ^inum & stabile permaneat in futurum, pr*sentibus litteris 
nostrUh) fecimus apponi sigillum. ,

Actum apud Kssiacum, anno Domini millesimo, trecentesimo, tertio 
decimo ; mense Julio, die secundA'.

* • .  ̂ ^
Consim ilis lite ra  m issa est constabulflrio Burdegalicc^p^ f m asistrtm ^ fV U ' 
-----  '’"Cflsis. ’ ,
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2 ^ 1

Pro Amaneno de Lebreto, super viginti miF librarum Turonensiuni, de consilia Regis Francias, 
IJ, Re^is concessis.

de dono

• #

Re x  omnibus, ad -quos, &c. salutem. Sciatic nos,r. de 
consilio & ordinatione carisstihi patris nostri,l‘Phi1ippi 

FrancorUm Regis iUustris, ac pro bono ^ervitio, q'uod 
dilectus & fidelis nostef,* Anianenus de Lebreto, domino 
E. quondam Anglise, genitori hostro, dumrfxit, gra- 
tanterimpendit, concessisse eidcm Amaneno viginti miiia 
librarum Tnronea*de dono nostro, solvenda eidem Amaneno 

apud Burdegal’ ad quatuor terminos; videlicet,

Ad festa Omnium Sanctorum & Ascencionis Domini, proximb futura, 
decern miiia librarum, per sequales portiones:

Etr ad eadem festa, proximb sequentia, residua decern miiia librarum per 
aequales portiones.

In cujus, &c,

* Dat’ apud Possyac’, tertio die Julii.

Pro prmfato Amanenoy super eodem negotio.

A .D . 13.13. "D EX  senescallo suo Vascon’, & constabulario Bur- 
An. 6£dnr. II. i V  degal’, qui nunc sunt, vel qui pro tempore erunt, 

'salutem..
Cum nos, de consilio ordinatione carissimi patris 

nostri, Philippt Regis Frahcorum illustris, ac pro bono 
serVitio, quod dilectus & ddelis noster Amanenus de Le
breto, 5fc. prout supra usque hac verba, viz,

Prout in litteris nostris patentibus, praefato Amapeuo indb confectis, 
pleniils continetur: ^

Et nollemus quod idem Amanenus de solutione dietse pecuniae, dictis

Rot. Vascon.
6 Edw. II. m. I. 
io T urn  Looii.

terminis, dedciat, ob reverentiam dicti patns abstri, in cujus praesenti ,̂ & 
per cujus consilium ei concessionem fecimus. ahtedictam ;

"Fobis mandamus quod de exitibus ducatds prsedicti solvi faciatis prae- 
fato’Amaneno dicta viginti miiia librarum, ad terminos praedictos, in formft 
supradictd ; & hocnuilo modo omittatis: recipientes ab eo litteras suas de 
acquietantift sufficientes de eo quod sibi sic solveritis ; & ad ultimam solu- 
tionem nostras literas supradictas: & nos vobis, praefate constabularie, 
indb in compoto vestro debitam allocationem habere faciemus.